МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

ПРИКАЗ
29.10.2019 г. №508

О проведении тематического контроля
«Качество педагогической работы в
реализации области физическое развитие»

Согласно годовому плану на 2019-2020 учебный год, утвержденному приказом № 179 от
29.05.2019 г., в целях изучения результатов воспитательно-образовательной работы по
реализации области физическое развитие.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за качеством педагогической работы в реализации
области физическое развитие:
Е.В. Веприняк, зам. зав. по ВМР, председатель
Н. Ф. Гук, воспитатель
А.В. Суворова, воспитатель
Л. М. Егорова, воспитатель
С.А. Ржевская, воспитатель
Д.Р. Хусаинова, воспитатель
С.М. Николкина, воспитатель
О.П. Саляева, воспитатель
2. Утвердить программу контроля (Приложение № 1)
3. Комиссии в срок с 29.10.2019 до 15.11.2019 г. осуществить контроль за качеством
педагогической работы в реализации области физическое развитие.
4. Комиссии подготовить справку по результатам контроля. Срок 15.11.2019 г.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Н. Ефимова

Сприказом ознакомлены:

«Ж /с? 2019. г. /

« 2019. г. /

2019. г. /

<и5» [о 2019. г. /
«ж /а 2019. г. /
«<^> (Л 2019. г. /
<» 10 2019. г. /

«,&?» ю 2019. г. /

/ Е.В. Веприняк
/ О.П. Саляева
/ Д.Р. Хусаинова
/ Л.М. Егорова
/ А.В. Суворова

С.М. Николкина

Н.Ф. Гук
С.А. Ржевская